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

(autorimessa); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 9, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, categoria 

C/6, classe 2, consistenza mq. 19, superficie catastale totale mq. 23, rendita catastale Euro 121,68 

(autorimessa); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 10, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 2, consistenza mq. 19, superficie catastale totale mq. 23, rendita catastale Euro 

121,68 (autorimessa); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 11, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita catastale Euro 

81,34 (posto auto scoperto); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 12, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita catastale Euro 

81,34 (posto auto scoperto); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 13, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita catastale Euro 

81,34 (posto auto scoperto); 
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Foglio 15, Particella 903, Subalterno 14, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita catastale Euro 

81,34 (posto auto scoperto); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 15, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita catastale Euro 

81,34 (posto auto scoperto); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 16, Via Silvestro Lega snc, piano T, zona censuaria 1, 

categoria C/6, classe 1, consistenza mq. 15, superficie catastale totale mq. 15, rendita catastale Euro 

81,34 (posto auto scoperto); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 17, Via Silvestro Lega snc, piano T-1-2 (ingresso, vano scala 

- beni non censibili comuni ai Subalterni 3, 4, 5, 6, 9, 10); 

Foglio 15, Particella 903, Subalterno 18, Via Silvestro Lega snc, piano T (corte - bene non censibile 

comune a tutti i Subalterni). 

L’area di terreno su cui sorge il complesso immobiliare, che costituisce il sedime e la corte urbana 

pertinenziale, è censita al Catasto Terreni del Comune di Castrocaro Terme e Terra del Sole - 

Sezione di Castrocaro Terme e Terra del Sole: 

Foglio 15, Particella 903 - Ente Urbano di mq. 1021. 

In confine, nel complesso, con Part. 406, Part. 523, Part. 521, Part. 73, salvo altri. 

Per quanto attiene gli immobili facenti parte della struttura condominiale, il C.T.U., all’esito 

dell’esame della documentazione edilizia e catastale rinvenuta e del sopralluogo eseguito, non ha 

riscontrato rilevanti difformità fra lo stato dei luoghi e il progetto concessionato e successive varianti; 

peraltro, il perito rileva la mancanza del certificato di Agibilità/Abitabilità, con necessità di procedere 

alla relativa richiesta allegando altresì le certificazioni di conformità impianti. In ogni caso, non 

essendo stati terminati i lavori e risultando scaduti i permessi edificatori, dovrà essere presentata 

apposita richiesta di concessione in vista del completamento dei lavori che, come stimato in via 

indicativa dal perito, richiederà un costo complessivo di Euro 200.000,00, già decurtato dalla stima 

finale del compendio. 

Si segnalano altresì, in relazione all’area di terreno su cui sorge il complesso immobiliare, servitù di 

passaggio attive e passive costituite con atto a ministero del Notaio Dr. Adalberto Mercatali di Forlì 

in data 7 maggio 1993 - Rep. n. 63.786, trascritto a Forlì il 7 giugno 1993 al n. 3946 Reg. Part. 

Le anzidette unità abitative (Sub. 1, Sub. 2, Sub. 3, Sub. 4, Sub. 5, Sub. 6) sono dotate dei seguenti 

Attestati di Prestazione Energetica n. 03326-059225-2018, n. 03326-059796-2018, n. 03326-059893-

2018, n. 03326-059968-2018, n. 03326-060098-2018, n. 03326-060312-2018 rilasciati dal 
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